
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
57588362 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/20/056006//Kš 

Čj.: MCP11/20/056842/OV/Kš Praha, 05.11.2020 

Vyřizuje: Ing.Iva Kašparová 
e-mail: kasparovai@praha11.cz 

tel.: 267902350  

 

OZNÁMENÍ 

STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Ing Josef Fencl, Mladých Běchovic 2, 190 11, Praha – Běchovice, autorizovaný inspektor  

evid. č. 0090 

(dále jen "autorizovaný inspektor") dne 02.11.2020 pod č.j. MCP11/20/056006 oznámil podle § 117 odst. 

1 zákona č.183/2006 Sb. , o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") uzavření smlouvy se stavebníkem, kterým je 

Nikola Fousková, nar. 09.03.1988, Nad statkem 177, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 

415, 

kterou zastupuje Aleš Frank, nar. 15.11.1980, Kramperova 1007/3, Praha 4-Kamýk, 142 00  

Praha 411 

(dále jen "stavebník"), o kontrole projektové dokumentace na stavbu nazvanou: 

„Sloučení jednotek 1.02 atelier a 1.03 byt spojených se změnou užívání na byt v BD“ 

Praha, Újezd, Nad Statkem č.p. 177 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 285/6 v katastrálním území Újezd u Průhonic. 

Autorizovaný inspektor k oznámení připojil certifikát autorizovaného inspektora, projektovou 

dokumentaci a další doklady podle § 117 odst. 2 stavebního zákona. 

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, podle § 117 odst. 4 stavebního zákona oznamuje 
stavební záměr. Osoby, které by jinak byly účastníky stavebního řízení, mohou nahlížet do podkladů 

připojených k oznámení stavebního záměru včetně certifikátu po dobu 

25 dnů od vyvěšení na úřední desce. 

Poučení: 

Ve lhůtě 15 dnů ode dne vyvěšení oznámení stavebního záměru mohou podle § 117 odst. 4 stavebního 

zákona uvedené osoby podat proti stavebnímu záměru námitky a stavební úřad a dotčené orgány uplatnit 
výhrady. 

Podání námitky nebo uplatnění výhrady má odkladný účinek a právo provést stavbu nevznikne. Stavební 

úřad oznámí podání námitek nebo uplatnění výhrady stavebníkovi a věc předloží do 15 dnů k rozhodnutí 

správnímu orgánu, který by byl jinak příslušný k odvolání proti stavebnímu povolení. 
 

 

 
  

ing. Iva Kašparová 

oprávněná úřední osoba 



Č.j. MCP11/20/056842/OV/Kš str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 25 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 

 

 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

Obdrží: 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Opatovská č.p. 874, 149 00  Praha 4 
s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu  25 dní a podání zprávy o zveřejnění 

Městská část Praha-Újezd, úřední deska, IDDS: 2w9bx6s 

s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu  25 dní a podání zprávy o zveřejnění 
spis 

 

 

 
 

 

Seznam osob, které by byly účastníky stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona: 
- spoluvlastníci bytového domu č.p.177 v ulici Nad Statkem, 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic 

dle LV 1848 

- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

- SVJ Nad Statkem 177 
 


		2020-11-05T13:53:45+0100
	Ing. Iva Kašparová
	oprávněná úřední osoba




